Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 45 75 /306/180/260/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209/218/341
fax: 68 32 55 650
LUmeL S.A.

wg uzgodnień z odbiorcą** X
Schematy połączeń
Przykład zamówienia:
Kod: NA6 - M GB U 1 1 4 1 0 00 8 oznacza:
 NA6 - miernik z bargrafem typu NA6
 M - siedmiokolorowy bargraf
 GB - zielono-niebieski kolor wyświetlacz
 U - uniwersalny sygnał wejściowy
 1 - programowalny sygnał analogowy wyjściowy 0/4...20 mA
 1 - wyjście cyfrowe RS-4851
 4 - dodatkowe wyjście: 4 przekaźniki
 1 - napięcie zasilania 95..253 V a.c./d.c.
 0 - gniazdo-wtyk śrubowe
 00 - wykonanie standardowe
 8 - bez dodatkowych wymagań.
*   - w przypadku miernika bez wyświetlaczy należy zamówić wyjście cyfrowe RS-485
** - tylko po uzgodnieniu z producentem
Wymagania bezpieczeństwa i kompatybilności
Kompatybilność
elektromagnetyczna
odporność na zakłócenia wg PN-EN 61000-6-2
emisja zakłóceń wg PN-EN 61000-6-4
Stopień zanieczyszczenia 2
wg PN-EN 61010-1
Kategoria instalacji III
Maksymalne napięcie pracy
względem ziemi
wejście: 600 V
zasilanie: 300 V
przekaźniki: 300 V
wyjście analogowe: 50 V
RS-485: 50 V
Znamionowe warunki użytkowania
Napięcie zasilania 95...253 V a.c./d.c.,
20...40 V a.c./d.c. Pobór mocy < 13 VA
Temperatura otoczenia: -10...23...55°C magazynowania: -25...85°C
Wilgotność względna < 95% niedopuszczalne skroplenia